



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ ฉ.1พจน.(กบ.)1965/2559 ตว.4 พฤษภาคม 2559

รายละเอียด : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 11 รายการ งบผู้ใช้ไฟ ปี2559 โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ระยะเวลาขายแบบ : 11 พฤษภาคม 2559 ถึง 13 พฤษภาคม 2559

เวลาที่ขายแบบ : 8:30 น. - 16:00 น.

สถานที่ขายแบบ : แผนกคลังพัสดุบริการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

วันที่ยื่นซอง : 16 พฤษภาคม 2559

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกคลังพัสดุบริการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

วงเงินงบประมาณ : 479,501.24 บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 479,501.24 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 16 พฤษภาคม 2559

เวลาที่เปิดซอง : 10:00 น. - 10:30 น.

สถานที่เปิดซอง : แผนกคลังพัสดุบริการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

จำนวน : 11 รายการ

โทรศัพท์: 042-772401 Fax: 042-771138 E-mail: -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : -

ไฟล์การเปิดซองราคากลาง : 25590510144514640_จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 11 รายการ งบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ : เงื่อนไขการเสนอราคาข้อ 1. ให้ระบุชื่อผลิตภัณฑ์ที่จำหน่าย เลขผู้เสียภาษีอากร และให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทน สปก ISO มอก. 2. ให้แนบหนังสือจดทะเบียนผลิตภัณฑ์กับ กฟผ.(Vendor List) 3. ให้ถือปฏิบัติตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทุกประการ

ผู้รับผิดชอบ : ชลอง แสนงู E-mail : chalong.san2@pea.co.th

นายภานุ นุ่มน้อย,

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า งบ ผู้ใช้ไฟ ปี 2559

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษี7% 479,501.24.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผจก.กพอ.พคน. ลว. 4 พ.ค. 2559

รวมเป็นเงินภาษี7% 479,501.24.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/บาท	รวมเงิน/บาท
1	1010200001	เหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	500 อัน	44.20.-	22,100.00.-
2	1020440112	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015/44007	30 อัน	1,030.00.-	30,900.00.-
3	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	2,500 ลูก	19.90.-	49,750.00.-
4	1020070007	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี. 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 185 ต.มม.มอก.293	220 เมตร	87.10.-	19,162.00.-
5	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	200 อัน	37.70.-	7,540.00.-
6	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสาย อลูมิเนียม 50 ต.มม.	200 อัน	17.70.-	3,540.00.-
7	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสาย อลูมิเนียม 95 ต.มม.	200 อัน	17.70.-	3,540.00.-
8	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	250 กก.	57.20.-	14,300.00.-
9	1020070002	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี. 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.มอก.293	10,000 เมตร	24.50.-	245,000.00.-

10	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	1,000 อัน	17.70.-	17,700.00.-
11	1060100002	ไม้แป้น สำหรับรองรับรีโมเตอร์ ขนาด 2x20x120 ซม.	200 แผ่น	173.00.-	34,600.00.-
				รวม	448,132.00.-
				รวมภาษี7%	31,369.24.-
				รวมเป็นเงิน	479,501.24.-

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2559 (ครั้งที่ 6) ตามอนุมัติ รพท.(อ)30 ธ.ค.58 บันทึกเลขที่ ฝพด.406./2558
 ลว. 29 ธ.ค. 2558

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ว่าที่ร.ต.ฉลอง แสนกุง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด